
UCHWAŁA NR IX/45/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 
zabudowanej nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska 
w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, zabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 655/1 obręb 002 Miasta Sławno o pow. 0,0009 ha, 
opisanej w księdze wieczystej nr KO1E/00015174/6, za kwotę nie wyższą niż jej wartość rynkowa 
określona w operacie szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Wymieniona w uchwale działka Nr 655/1 położona w obr. 002 Miasta Sławno o pow. 0,0009 ha
stanowi własność prywatną i wykorzystywana była do tej pory jako punkt usług szewskich.

W planie zagospodarowania przestrzennego działka położona jest w jednostce 2U/MN planu
wprowadzonego uchwałą NR XLI/283/2005 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 września 2005 r.
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia
Miasta Sławna w rejonie ulic Mickiewicza i Basztowej.

Mając na uwadze przyszłą reorganizację targowiska miejskiego i docelową likwidację
istniejących pawilonów handlowych w których znajduje się miedzy innymi punkt poboru opłaty
targowej należałoby rozważyć możliwość zlokalizowania takiego punktu poboru opłat
w przedmiotowej nieruchomości po jej nabyciu. Nieruchomość ta mogłaby także w przyszłości
służyć innym celom zarówno użyteczności publicznej jak i komercyjnym.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1 z 2




